[image: Мои рисунки]

         АДМИНИСТРАЦИЯ
 городского округа Отрадный
         Самарской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     от  05.06.2018 №  672

3

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в муниципальную программу «Сохранение и развитие культуры и искусства городского округа Отрадный Самарской  области»   на 2011 - 2018 годы

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях эффективного использования бюджетных средств Администрация городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную  программу «Сохранение  и  развитие культуры и искусства городского округа Отрадный Самарской области» на 2011 – 2018 годы, утвержденную постановлением Администрации городского округа Отрадный Самарской области от 02.09.2011 № 1151, (далее - Программа) следующие изменения:
1.1.  В Паспорте Программы:
1.1.1. В разделе «Объёмы и источники финансирования программных мероприятий» в абзаце первом сумму «645771,82» заменить суммой «645971,82».
1.1.2. Абзацы с шестидесятого по шестьдесят восьмой  изложить в новой редакции:
«- в 2018 году – 111210,9 тыс. руб.
из них:
- средства АО «Самаранефтегаз»  - 3500,0 тыс. руб.;
- областной бюджет – 200,0 тыс. руб.;
-  местный бюджет – 107510,9 тыс. руб.
из них:
- 104745,9  тыс.  руб. – исполнитель   Управление  по  социальной  политике
Администрации городского округа Отрадный;
- 3270,0 тыс. руб. – исполнитель Администрация городского округа Отрадный;
- 3194,5 тыс. руб. – исполнитель Комитет по управлению имуществом городского округа Отрадный.».
1.1.3. Абзацы с шестьдесят третьего по шестьдесят седьмой считать соответственно шестьдесят четвертым - шестьдесят восьмым.
1.2. В разделе V Программы:
1.2.1. В абзаце четвертом сумму «645771,82» заменить суммой  «645971,82».
1.2.2. Строку 8 таблицы изложить в новой редакции:
	«8.
	2018
	107510,9
	0
	3500,0
	0
	200,0
	111210,9»

1.3. В разделе II Приложения 1 к Программе:
1.3.1. В строке 25 столбец 2 изложить в новой редакции: «Развитие КАМИС МБУК «Музей истории города Отрадного», сопровождение программы».
1.3.2.  В строке 34  столбец 2 изложить в новой редакции: «Изготовление и установка детской игровой площадки на территории МАУ «Парк культуры и отдыха. Приобретение скамеек, урн, другого инвентаря».
1.3.3.  Дополнить строкой 37 следующего содержания:
	«37.
	Приобретение музыкального инструмента (баян)
	МБУК «Дворец культуры «Россия»
	Областной бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	 200,0»

1.3.4. В строке «Итого областной бюджет» в столбце 12 цифру «0» заменить сумой «200,0».
1.3.5.  В строке «Всего по разделу» в столбце 12 сумму «14640,8» заменить суммой «14840,8».
1.3.6.  В строке «Итого по разделам» в подстроке «Областной бюджет» в столбце «2018» цифру  «0» заменить суммой «200,0».
1.3.7.  В строке «Всего» в столбце «2018» сумму «111010,9» заменить суммой «111210,9».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочая трибуна» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления  городского округа Отрадный Самарской области в сети Интернет.

Глава городского округа Отрадный
             Самарской области                                                                       А.В.Бугаков
image1.png